

12.3.18 304/18

COMPAG.cz

DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURA)

Číslo faktury/VS: 118000128

COMPAG MB

Počet stran : 1

Evidenční číslo daňového dokladu: 118000128

IČO dodavatele: 47551984
DIČ dodavatele: CZ47551984

Adresa :
COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.

Vančurova 1425
293 01 Mladá Boleslav

je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl: C, vl.č. 22798
Den zápisu: 01.09.1993

WWW stránky: www.compag.cz

Banka: Česká spořitelna -
Bankovní spojení: 5708892/0800

Specif. symbol: Konst. symbol: 0308

IČO odběratele: 25137280
IČ DPH odběratele: CZ25137280

Adresa:
Dopravní podnik Mladá Boleslav, s.r.o.

tř. Václava Klementa 1439
29301 Mladá Boleslav Mladá Bol

Způsob dopravy:
Místo určení:

Odběratelská objednávka:
Datum objednávky:

IČO koneč. odběratele: 25137280
IČ DPH koneč. odběratele: CZ25137280

Adresa:
Dopravní podnik Mladá Boleslav, s.r.o.

tř. Václava Klementa 1439
29301 Mladá Boleslav Mladá Bol

Datum zdanitel. plnění: 25.02.2018
Datum vystavení faktury: 12.03.2018
Datum splatnosti: 26.03.2018
Datum odeslání faktury: 00.00.0000
Způsob úhrady: Převodní příkaz

K úhradě: 204 246,00 Kč

Naše objednávka:
Datum objednávky:
Středisko: b910 Zakázka: Činnost:

Úvodní zpráva: Vypočtená částka neobsahuje daň z přidané hodnoty.
Předmět plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Pro příjemce plnění vzniká povinnost daň přiznat a zaplatit. Sazba DPH je 21%. DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK.

Fakturujeme Vám dle smlouvy o dílo za dodání a instalaci mříží.

Pol.	Zboží	Název zboží	Kód JCD
Množství MJ	Cena/MJ	Sleva %	Sleva DPH %
1) 4		dodání a instalace mříží	
1, CZK	204 246,0000	0,00 % 0,00 %	0,00 %
			204 246,0000
1,			0,0000
			0,0000
			204 246,0000
			204 246,0000 Kč

Rekapitulace DPH			
Kategorie DPH	Sazba	Základ	DPH
Sazba DPH 0%	0,00 %	204 246,00	Kč
Doklad celkem :		204 246,00	0,00 Kč

Zpráva příjemci: IBAN: CZ58 0800 0000 0000 0570 8892
SWIFT(BIC): GIBACZPX

V případě opožděné úhrady Vám budeme fakturovat úrok ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.
Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

Poznámka:

Fakturoval(a): Hladíková Vladislava	Telefon: 725 747 605	Doklad celkem : 204 246,00 Kč
E-mail: hladikova@compag.cz		Zaokrouhlení: 0,00 Kč
Zodpovídá:	Telefon:	
Fakturu převzal:	Dne:	K úhradě: 204 246,00 Kč

EKL J.K.
Věcně schválil dne: 13.3.18
Účetně schválil dne:
Schválil dne: 13.3.18

9.4.18 391/18



ZÁLOHOVÁ FAKTURA

Číslo faktury/VS: 118000184

Počet stran : 1

Evidenční číslo daňového dokladu:

IČO dodavatele: 47551984
DIČ dodavatele: CZ47551984
Adresa:
 COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.
 Vančurova 1425
 293 01 Mladá Boleslav
 je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl: C, vl.č. 22798
 Den zápisu: 01.09.1993
WWW stránky: www.compag.cz
E-mail:

Odběratelská objednávka:
Datum objednávky:

IČO koneč. odběratele: 25137280
DIČ koneč. odběratele: CZ25137280

Adresa:
 Dopravní podnik Mladá Boleslav, s.r.o.
 tř. Václava Klementa 1439
 29301 Mladá Boleslav Mladá Bol

Banka: Česká spořitelna -
Bankovní spojení: 5708892/0800
Specif. symbol: Konst. symbol: 0308

Datum vystavení faktury: 06.04.2018
Datum splatnosti: 13.04.2018
Datum odeslání faktury: 06.04.2018
Způsob úhrady: Převodní příkaz

IČO odběratele: 25137280
DIČ odběratele: CZ25137280
Adresa:
 Dopravní podnik Mladá Boleslav, s.r.o.
 tř. Václava Klementa 1439
 29301 Mladá Boleslav Mladá Bol

K úhradě: 255 904,00 Kč

Způsob dopravy:
Místo určení:

Naše objednávka:
Datum objednávky:
Středisko: b910 **Zakázka:** **Činnost:**

Úvodní zpráva: Zálohová faktura.

Pol.	Zboží	Název zboží	Kód JCD
	Množství MJ	Cena/MJ Sleva %	Cena bez DPH Cena s DPH
1)		vodorovné dopravní značení	
	1,	255 904,4900 0,00 % 0,00 %	255 904,4900 255 904,4900 Kč
	1,	0,0000	0,0000 255 904,4900 255 904,4900 Kč

Zpráva příjemci: IBAN: CZ58 0800 0000 0000 0570 8892
 SWIFT(BIC): GIBACZPX
 V případě opožděné úhrady Vám budeme fakturovat úrok ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.
 Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

Poznámka:

Faktoval(a): Hladíková Vladislava **Telefon:** 725 747 605
E-mail: hladikova@compag.cz
Zodpovídá: **Telefon:**
 Fakturu převzal:Dne:.....

Doklad celkem : 255 904,00 Kč
 Zaokrouhlení: -0,49 Kč
K úhradě: 255 904,00 Kč

J.K.

Věcně schválil dne: 9.4.18
 Účetně schválil dne:
 Schválil dne: 9.4.18

1406/14 20.12.14



DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURA)

Číslo faktury/VS: 117000851

Počet stran : 1

Evidenční číslo daňového dokladu: 117000851

IČO dodavatele: 47551984
DIČ dodavatele: CZ47551984

Adresa :
COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.

Vančurova 1425
293 01 Mladá Boleslav

je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl: C, vl.č. 22798
Den zápisu: 01.09.1993

WWW stránky: www.compag.cz

Banka: Česká spořitelna -
Bankovní spojení: 5708892/0800

Specif. symbol: Konst. symbol: 0308

IČO odběratele: 25137280
IČ DPH odběratele: CZ25137280

Adresa:
Dopravní podnik Mladá Boleslav, s.r.o.

tř. Václava Klementa 1439
29301 Mladá Boleslav Mladá Bol

Způsob dopravy:

Místo určení:

Odběratelská objednávka:
Datum objednávky:

IČO koneč. odběratele: 25137280
IČ DPH koneč. odběratele: CZ25137280

Adresa:
Dopravní podnik Mladá Boleslav, s.r.o.

tř. Václava Klementa 1439
29301 Mladá Boleslav Mladá Bol

Datum zdanitel. plnění: 01.12.2017

Datum vystavení faktury: 15.12.2017

Datum splatnosti: 04.01.2018

Datum odeslání faktury: 19.12.2017

Způsob úhrady: Přebodní příkaz

K úhradě: 63 661,00 Kč

Naše objednávka:

Datum objednávky:

Středisko: b910

Zakázka:

Činnost:

Úvodní zpráva: Fakturujeme Vám za převezení a osazení mobilních nádob na autobusové
nádraží v Mladé Boleslavi.

Pol.	Zboží	Název zboží	Kód JCD					
Množství MJ	Cena/MJ	Sleva %	Sleva DPH %	DPH	Cena bez DPH	Cena s DPH		
1)		převoz a osazení mobilních nádob						
1,	CZK	52 612,6600	0,00 %	0,00 %	21,00 %	11 048,6600	52 612,6600	63 661,3200 Kč
1,				0,0000	11 048,6600	52 612,6600	63 661,3200 Kč	

Rekapitulace DPH			
Kategorie DPH	Sazba	Základ	DPH
Základní sazba DPH	21,00 %	52 612,66	11 048,66 Kč
Doklad celkem :		52 612,66	11 048,66 Kč

Zpráva příjemci: IBAN: CZ58 0800 0000 0000 0570 8892
SWIFT(BIC): GIBACZPX

V případě opožděné úhrady Vám budeme fakturovat úrok ve výši 0,05%
z fakturované částky za každý den prodlení.
Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

Poznámka:

Fakturoval(a): Hladíková Vladislava Telefon: 725 747 605

E-mail: hladikova@compag.cz

Zodpovídá: Telefon:

Fakturu převzal:Dne:.....

Doklad celkem : 63 661,00 Kč

Zaokrouhlení: -0,32 Kč

K úhradě: 63 661,00 Kč

EKJ

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., Vančurova 1425, 29301 MB
IČ: 47551984
DIČ: CZ47551984

Fakturační podklad

Pro :

Dopravní podnik Mladá Boleslav s.r.o.
tř. Václava Klementa 1439
293 01 Mladá Boleslav

reditel@dpmlb.cz

IČ: 25137280

**Instalace a osázení mobilních nádob na autobusovém nádraží
v Mladé Boleslavi**

Datum	druh práce, lokalita a materiál	jednotka	množství	cena za jednotku	cena celkem v Kč
1.12. b 910	provedené práce dle přílohy	pol.	1,00	52612,66	52612,66
Celkem					52612,66
DPH 21 %					11048,66
Celkem s DPH					63661,32

Zpracovala

08.12.2017

Rymplová Ivana

dokončené k 1.12.2017

Položka	m.j.	počet m.j	cena/m.j.	cena celkem
vybrání nepoužitelné zeminy a odstranění plevelů	hod	5	165,00	825,00
očistění vnější strany nádob od vodního kamene	ks	2	500,00	1 000,00
dovezení zahradnického substrátu - Atego	hod	2	506,00	1 012,00
zahradnický substrát výsadbový RS2	bal	24	249,00	5 976,00
hydrogel na zadržování vody pod rostlinou (Terracottem)	kg	8	390,00	3 120,00
pomalurozpustné hnojivo Plantacot	kg	6	145,00	870,00
naložení zahradnického substrátu - nakladač UNC 320 do nádob	hod	1	889,53	889,53
rozprostření zeminy v nádobách - ručně	hod	1	889,53	889,53
nakládání a převezení truhlíků na AN - mechanizace	hod	6	650,00	3 900,00
nakládání a převezení truhlíků na AN - manuálně	hod	6	165,00	990,00
nakládání a převezení truhlíků na AN - multikára (pomocný materiál)	hod	1	450,00	450,00
doprava stromů	pol	1	3180,00	3 180,00
výsadba stromů	ks	2	869,00	1 738,00
stabilizace stromů kúlováním v nádobě	ks	2	493,00	986,00
stromy odolné do nádoby a extrémních podmínek (Carpinus betulus)	ks	2	3200,00	6 400,00
keře stálezelené do nádob pod stromy (Euonymus "Emerald Gold")	ks	16	88,00	1 408,00
květiny do nádob pod stromy (na místo muškátů jehličnaté větve)	kpt	2	630,00	1 260,00
keře kvetoucí a stálezelené do nádob menších (různé)	ks	50	285,00	14 250,00
osázení nádob - keře a květiny - mistr	hod	3	340,00	1 020,00
osázení nádob - keře a květiny - ZOP	hod	3	195,00	585,00
dosázení nádob - keře a květiny - mistr	hod	3	340,00	1 020,00
dosázení nádob - keře a květiny - ZOP	hod	3	195,00	585,00
doprava osob	km	20	12,93	258,60
CELKEM bez DPH				52 612,66 Kč
Celkem s DPH				63 661,32 Kč

Mobilní nádoby : 14 ks z Českobratrského náměstí a 5 stejných z deponie + 2 stromové (2x 150/150/60 cm).

19 ks má rozměr 150/50/42 cm, ty jsou vhodné pro výsadbu květin a keřů. Stromové nádoby budou také doplněny o keře a větve.